
ご寄附による学生トイレの改修について 

 

令和２年度に学習環境整備を目的として、学生トイレの改修にあたり東名古屋病

院附属リハビリテーション学院卒業生ならびに教職員の皆様へご寄付を募りました。 

寄付件数 172 件、寄付総額は、３，３２９，５６０円に上り、多くの皆様に多大なご支

援を賜りました。皆様からご厚意につき深くお礼申し上げます。春休みに改修を行い

４月の入学式以降、学生が利用しております。洋式トイレへの改修は女子トイレの２

基が中心ではありますが、学生からは嬉しい感想が多く寄せられています。 

たくさんの温かいご支援に心より御礼申し上げますとともに、今後とも変わらぬご

厚誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

リハビリテーション学院 2階学生トイレ 

 

               

 

 

     


